



MUNICÍPIO DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44
PABX: 32.3577-1173

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

PREFEITURA: Prefeitura Municipal de Rodeiro			VALOR DO SERVIÇO: R\$ 69.989,35					DATA: 27/01/2020		
OBRA: Reforma do Paço Municipal de Rodeiro-MG			LOCAL: Praça São Sebastião, nº 215, Centro, Rodeiro-MG					PRAZO DA OBRA: 06 Meses		
ITEM	CÓDIGO	ETAPAS/DESCRIÇÃO	FÍSICO/ FINANCEIRO	TOTAL ETAPAS	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6
1		DEMOLIÇÃO	Físico %	16,12%	100,00%					
			Financeiro	R\$ 11.280,06	R\$ 11.280,06					
2		ALVENARIA DE VEDAÇÃO	Físico %	0,96%	100,00%					
			Financeiro	R\$ 670,87	R\$ 670,87					
3		BANCADA	Físico %	0,22%		100,00%				
			Financeiro	R\$ 155,96		R\$ 155,96				
4		INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	Físico %	2,94%		70,00%	30,00%			
			Financeiro	R\$ 2.054,92		R\$ 1.438,45	R\$ 616,48			
5		INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	Físico %	3,82%		60,00%	40,00%			
			Financeiro	R\$ 2.676,53		R\$ 1.605,92	R\$ 1.070,61			
6		REVESTIMENTOS	Físico %	11,72%		30,00%	30,00%	30,00%	10,00%	
			Financeiro	R\$ 8.200,51		R\$ 2.460,15	R\$ 2.460,15	R\$ 2.460,15	R\$ 820,05	
7		PISO	Físico %	24,05%		10,00%	20,00%	35,00%	35,00%	
			Financeiro	R\$ 16.832,99		R\$ 1.683,30	R\$ 3.366,60	R\$ 5.891,55	R\$ 5.891,55	
8		ESQUADRIAS	Físico %	5,47%			25,00%	40,00%	20,00%	15,00%
			Financeiro	R\$ 3.826,45		R\$ 0,00	R\$ 956,61	R\$ 1.530,58	R\$ 765,29	R\$ 573,97
9		LOUÇAS E METAIS	Físico %	0,29%			70,00%	30,00%		
			Financeiro	R\$ 205,60			R\$ 143,92	R\$ 61,68		
10		ESCADA	Físico %	2,43%		70,00%	30,00%			
			Financeiro	R\$ 1.701,48		R\$ 1.191,03	R\$ 510,44			
11		RAMPA DE ACESSIBILIDADE E GARAGEM	Físico %	11,65%		40,00%	40,00%	20,00%		
			Financeiro	R\$ 8.155,95		R\$ 3.262,38	R\$ 3.262,38	R\$ 1.631,19		
12		MURO DE CONTENÇÃO	Físico %	20,33%					30,00%	70,00%
			Financeiro	R\$ 14.228,03		R\$ 0,00	R\$ 0,00	0	R\$ 4.268,41	R\$ 9.959,62
TOTAL			Físico %	100,00%	17,08%	16,86%	17,70%	16,54%	16,78%	15,05%
			Financeiro	R\$ 69.989,35	R\$ 11.950,93	R\$ 11.797,19	R\$ 12.387,19	R\$ 11.575,15	R\$ 11.745,30	R\$ 10.533,59

Caio de Azevedo Nicolato Franco
Engenheiro Civil
CREA MG-212463/D

Observações: